
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «05» вересня 2020 року №1603

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2020 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1603

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7382122 721962

Бойчук Галина Ярославівна 52037211 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0168359 Дошкільна освіта 175,828

2 7834692 721962

Вдовичак Соломія Юріївна 52038657 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0311850 Дошкільна освіта 179,157

3 7672656 721962

Верхола Анастасія-Марія Ігорівна 52039859 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0146255 Дошкільна освіта 174,371

4 7667776 721962

Гарван Оксана Михайлівна 52029894 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0340555 Дошкільна освіта 175,032

1



5 7394155 721962

Жеруха Оксана Романівна 52040580 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0299347 Дошкільна освіта 197,26

6 7578109 721962

Жолобович Василина Романівна 52041441 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0111447 Дошкільна освіта 128,928

7 8031705 721962

Ковалюк Любов Сергіївна 51911479 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0354894 Дошкільна освіта 178,116

8 8392600 721962

Коваль Світлана Михайлівна 52035642 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0205677 Дошкільна освіта 181,56

9 7995590 721962

Кравчук Ірина Олексіївна 51940566 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0365523 Дошкільна освіта 174,371

10 7770386 721962

Мартинишин Аліна Русланівна 51911249 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0316999 Дошкільна освіта 174,42

11 7848564 721962

Марущак Марія Ярославівна 52038579 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0108258 Дошкільна освіта 180,948

12 7502061 721962

Околович Анна Андріївна 52027834 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0179993 Дошкільна освіта 174,42

13 7457882 721962

Рапова Владислава Володимирівна 51783000 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0060326 Дошкільна освіта 182,902

14 7853285 721962

Смірнова Анастасія Ігорівна 52037036 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0176152 Дошкільна освіта 152,283

2



15 7775255 721962

Суховерська Олена Василівна 52035026 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0012438 Дошкільна освіта 175,411

16 8262314 721962

Фульмес Ірина Миколаївна 52040164 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0175902 Дошкільна освіта 174,579

17 7685738 721962

Шептицька Василина Василівна 52035006 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0023886 Дошкільна освіта 179,781

18 8232832 721962

Ярмоленко Яна Миколаївна 51826935 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0307457 Дошкільна освіта 129,132

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1603

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7279515 722550

Барна Мар`яна Юріївна 52033516 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0016783 Початкова освіта 166,26

2 8045585 722550

Буцяк Марта Олегівна 52038436 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0311841 Початкова освіта 177,284

3 7861881 722550

Вила Галина Миколаївна 52037022 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0175776 Початкова освіта 168,67

4 7812531 722550

Гаврилів Богдана Володимирівна 51909665 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0324576 Початкова освіта 178,092

4



5 7521730 722550

Галайко Марія Володимирівна 52026043 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0339708 Початкова освіта 186,96

6 7720657 722550

Головенко Олеся Василівна 52028501 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073231 Початкова освіта 172,992

7 7508293 722550

Дівчур Софія Ігорівна 52027364 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0100029 Початкова освіта 186,856

8 7533563 722550

Зинич Наталія Михайлівна 52036941 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0112683 Початкова освіта 167,921

9 7396273 722550

Ковалюк Вікторія Василівна 52036090 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0139867 Початкова освіта 172,914

10 8308683 722550

Корінченко Христина Сергіївна 52039597 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0018757 Початкова освіта 161,772

11 7186518 722550

Костко Андріана Богданівна 52035136 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0058678 Початкова освіта 185,232

12 7640006 722550

Кочержук Яна Тарасівна 52040097 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0144686 Початкова освіта 164,22

13 7740860 722550

Кукоцька Аліна Андріївна 52037527 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0164022 Початкова освіта 171,768

14 8298976 722550

Курило Марія Миколаївна 52039920 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0060105 Початкова освіта 160,846

5



15 7897919 722550

Лаврик Вікторія Юріївна 52027417 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0237013 Початкова освіта 172,706

16 8014353 722550

Лампіка Юлія Олександрівна 51937660 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0010295 Початкова освіта 180,54

17 8223477 722550

Ляшук Ірина Віталіївна 51941678 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0217472 Початкова освіта 169,932

18 7269638 722550

Мельничук Олена Романівна 52036233 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0290761 Початкова освіта 183,943

19 7420435 722550

Мороз Ольга-Христина Володимирівна 52032095 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0360614 Початкова освіта 170,34

20 7401207 722550

Моцяк Ірина Тарасівна 52035885 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0029161 Початкова освіта 176,664

21 7255064 722550

Наконечна Юлія Русланівна 52026100 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0251480 Початкова освіта 163,812

22 7534879 722550

Нижник Роксолана Михайлівна 52038491 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0336825 Початкова освіта 172,29

23 8163951 722550

Нікельська Ольга Володимирівна 51180674 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0217258 Початкова освіта 173,604

24 8124638 722550

П`ятночка Юлія Іванівна 52026512 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0044606 Початкова освіта 167,892

6



25 7504949 722550

Паркасевич Ольга Романівна 52034319 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0130470 Початкова освіта 185,64

26 7519797 722550

Понзель Юлія Юріївна 51779744 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0336646 Початкова освіта 167,921

27 7774818 722550

Поташник Анна Юріївна 52034114 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0140622 Початкова освіта 164,628

28 8130079 722550

Радейко Софія Юріївна 52040410 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0070112 Початкова освіта 178,5

29 7807412 722550

Рапій Марія Романівна 52038489 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0032921 Початкова освіта 163,135

30 7900081 722550

Рончка Діана Володимирівна 51905977 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0324864 Початкова освіта 166,668

31 8205576 722550

Семенюк Софія Андріївна 51936142 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0255046 Початкова освіта 163,759

32 7708137 722550

Сіщук Христина Іванівна 51908060 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0268864 Початкова освіта 171,972

33 8369502 722550

Степаненко Софія Василівна 52029527 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0099937 Початкова освіта 171,972

34 8365135 722550

Стефанишин Тетяна Юріївна 51911414 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0275841 Початкова освіта 177,888

7



35 7967552 722550

Стефашко Олена Богданівна 52038685 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0137125 Початкова освіта 174,579

36 7537933 722550

Ткачишин Лілія Андріївна 52028498 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073260 Початкова освіта 180,948

37 7574647 722550

Фариник Анастасія Володимирівна 52035282 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0362394 Початкова освіта 171,042

38 7195376 722550

Червінська Роксоляна Ігорівна 52029113 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0012914 Початкова освіта 188,989

39 7203844 722550

Якименко Вікторія Анатоліївна 51946340 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0010095 Початкова освіта 161,262

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1603

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7810513 722322

Владімирова Вікторія Андріївна 51983754 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0127229 Логопедія 188,496

2 7200421 722322

Грешко Валерія Вячеславівна 52097455 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0104733 Логопедія 195,179

3 8346207 722322
Данилюк Марія Петрівна 49838152 BC 30.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0378365 Логопедія 187,68

4 8164651 722322

Дудар Розалія-Марія Олександрівна 51941729 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0202041 Логопедія 188,904

9



5 7267775 722322

Ковальовська Марта Ярославівна 52028575 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0072532 Логопедія 194,616

6 7489313 722322

Косар Юлія Андріївна 52032832 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0261503 Логопедія 194,004

7 7568891 722322

Мельник Марія Іванівна 51907566 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0192162 Логопедія 193,514

8 7630523 722322

Павлюк Соломія Миколаївна 52035425 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0077109 Логопедія 141,576

9 7211859 722322

Панасюк Ангеліна Вадимівна 51936438 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0017340 Логопедія 193,931

10 7347835 722322

Пристай Дмитро Олегович 52038574 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0137629 Логопедія 186,856

11 8006216 722322

Ружицька Христина Русланівна 51984931 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0006200 Логопедія 191,148

12 8192445 722322

Ткач Анастасія Василівна 51793350 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0214884 Логопедія 184,416

13 7449724 722322

Федишин Олеся Петрівна 52034441 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0167240 Логопедія 185,844

14 7198175 722322

Шевчук Каріна Миколаївна 52034186 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0109307 Логопедія 191,556

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1603

016 Спеціальна освіта/016.02 
Олігофренопедагогіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7773663 765539

Дідик Лідія Андріївна 50773238 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0096697; 
0366582

Олігофренопедагогі
ка. Корекційна 
психопедагогіка.

190,74

2 7373709 765539

Ільо Софія Павлівна 52040185 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0034457 Олігофренопедагогі
ка. Корекційна 
психопедагогіка.

179,112

3 7189990 765539

Козак Галина Михайлівна 51972333 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0222851 Олігофренопедагогі
ка. Корекційна 
психопедагогіка.

175,203

4 8427445 765539

Луцишин Анна Миколаївна 52030314 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0220867 Олігофренопедагогі
ка. Корекційна 
психопедагогіка.

172,38

11



5 7470691 765539

Олещук Аніта Олександрівна 51975614 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0260159 Олігофренопедагогі
ка. Корекційна 
психопедагогіка.

178,704

6 7530206 765539

Пиж Олена Іванівна 52039828 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0299472 Олігофренопедагогі
ка. Корекційна 
психопедагогіка.

168,337

7 7418574 765539

Синюшко Марина Сергіївна 51952691 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0350205 Олігофренопедагогі
ка. Корекційна 
психопедагогіка.

177,888

8 7811911 765539

Сольська Юлія Андріївна 52033323 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0004166 Олігофренопедагогі
ка. Корекційна 
психопедагогіка.

176,868

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1603

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7396776 726651

Белюкова Вікторія Володимирівна 51921215 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0260274 Соціальна 
педагогіка

173,196

2 7360580 726651

Возна Ірина Іванівна 52030455 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0185600 Соціальна 
педагогіка

175,644

3 7814527 726651

Галт Вікторія-Валерія Євгенівна 51972857 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0135646 Соціальна 
педагогіка

174,828

4 8063292 726651

Гриб Андрій-Еміліан Михайлович 52033474 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0232126 Соціальна 
педагогіка

176,052

13



5 8140042 726651

Грицевич Анна Василівна 51941198 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0330350 Соціальна 
педагогіка

174,579

6 7884629 726651

Кінчур Ольга Вячеславівна 51985819 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0353735 Соціальна 
педагогіка

173,747

7 8411488 726651

Ковалишин Олеся Ярославівна 52032165 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0111844 Соціальна 
педагогіка

175,236

8 7724223 726651

Корзун Маргарита Сергіївна 51986739 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0133288 Соціальна 
педагогіка

178,296

9 7714945 726651

Костишак Ганна Миколаївна 52037827 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0110046 Соціальна 
педагогіка

175,828

10 8078139 726651

Кун Софія-Марія Романівна 52032466 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0184974 Соціальна 
педагогіка

175,644

11 8144089 726651

Лагойда Ольга Тарасівна 52096854 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0158521 Соціальна 
педагогіка

174,828

12 8046255 726651

Лехіцька Софія Миколаївна 52027986 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0120214 Соціальна 
педагогіка

178,5

13 7998678 726651

Лис Уляна Андріївна 52032614 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0324880 Соціальна 
педагогіка

174,828

14 8089212 726651
Матійців Богдан Олегович 50492264 BK 22.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199828 Соціальна 
педагогіка

176,052

14



15 8307304 726651

Федорова Яна Русланівна 51978458 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0367475 Соціальна 
педагогіка

184,151

16 7764710 726651

Штефусь Діана Сергіївна 51984987 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0264714 Соціальна 
педагогіка

176,052

17 7592002 726651

Шуй Анна Петрівна 52028062 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0233406 Соціальна 
педагогіка

183,804

15


